
ZARZĄDZENIE NR 367/2019
BURMISTRZA BRODNICY

z dnia 18 grudnia 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2019

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1))  oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr III/9/2018 Rady Miejskiej w Brodnicy 
z dnia  19 grudnia 2018 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy  na rok 2019 (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z  2019 r. poz. 22, poz. 526, poz. 692, poz. 1128, poz. 1166, poz. 1525, poz. 1660, poz. 1910, 
poz. 2225, poz. 2281, poz. 2479, poz. 2722, poz. 2824, poz. 3002, poz. 3091, poz. 3317, poz. 3392, poz. 3399, 
poz. 3474, poz. 3656, poz. 3908, poz. 4048, poz. 4203, poz. 4261, poz. 4394, poz. 4520, poz. 4868, poz. 4977, 
poz. 5078, poz. 5117, poz. 5279, poz. 5505, poz. 5543, poz. 5666, poz. 5993, poz. 6151, poz. 6277, poz. 6595, 
poz. 7150, poz. 7317 i poz. 7258) zarządzam,  co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/9/2018 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2018 r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2019, zmienionej:

Zarządzeniem Nr 5/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 stycznia 2019 r.,

Uchwałą Nr IV/26/2019 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 29 stycznia 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 44/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 stycznia 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 56/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 lutego 2019 r.,

Uchwałą Nr V/37/2019 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 7 marca 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 78/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 marca 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 93/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 marca 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 112/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 marca 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 118/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 5 kwietnia 2019 r.,

Uchwałą Nr VI/46/2019 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 kwietnia 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 126/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 140/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 kwietnia 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 143/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 maja 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 158/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 maja 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 167/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 maja 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 170/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 maja 2019 r.,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622 i poz. 1649.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 149



Uchwałą Nr VII/59/2019 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 czerwca 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 175/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 czerwca 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 176/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 czerwca 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 184/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 czerwca 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 190/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 czerwca 2019 r.,

Uchwałą Nr VIII/71/2019 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 lipca 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 207/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 lipca 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 219/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 lipca 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 224/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 sierpnia 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 225/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 sierpnia 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 259/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 września 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 268/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 września 2019 r.,

Uchwałą Nr IX/85/2019 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 września 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 274/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 września 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 277/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 września 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 290/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 października 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 293/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 października 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 296/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 października 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 307/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 listopada 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 321/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 listopada 2019 r.,

Uchwałą Nr X/94/2019 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 listopada 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 345/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 listopada 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 349/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 grudnia 2019 r.,

Uchwałą Nr XI/102/2019 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 12 grudnia 2019 r.,

Zarządzeniem Nr 364/2019 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 grudnia 2019 r.,

wprowadzam następujące zmiany:

1) kwotę dochodów budżetu pozostawia się bez zmian w wysokości 151.637.450,85 zł,

w tym:

a) dochody bieżące:             140.386.938,17 zł,

b) dochody majątkowe:         11.250.512,68 zł;

2) kwotę wydatków budżetu pozostawia się bez zmian w wysokości 152.701.450,85 zł,

w tym:

a) wydatki bieżące:              135.389.511,85 zł,

b) wydatki majątkowe:          17.311.939,00 zł.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 233.192,04 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia;

3) dokonuje się przeniesień planowanych wydatków  związanych z realizacją  zadań  zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 2.476,04 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1a do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 149



§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Burmistrz Brodnicy

Jarosław Radacz

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 149



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 017 997,55 8 017 997,55

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 205 894,00 6 205 894,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
34 400,00 33 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 418 059,00 414 059,00

4300 Zakup usług pozostałych 735 194,00 739 194,00

4410 Podróże służbowe krajowe 39 000,00 39 850,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
181 439,00 181 439,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
5 513,00 5 513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 659,00 4 652,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 797,00 803,03

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
57,00 57,01

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
652 197,00 652 197,00

Straż gminna (miejska) 468 397,00 468 397,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 950,00 21 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 730,00 12 230,00

801 Oświata i wychowanie 47 264 713,13 47 264 713,13

Szkoły podstawowe 19 482 291,11 19 462 076,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 550,00 24 514,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 692 099,00 12 719 379,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 202 502,11 2 208 391,11

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
257 974,00 255 690,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 468,00 12 393,00

4190 Nagrody konkursowe 7 200,00 6 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404 973,00 400 927,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 239 719,00 233 540,00

4260 Zakup energii 832 984,00 799 348,00

4270 Zakup usług remontowych 319 789,00 331 623,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 798,00 9 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 868 242,00 869 375,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
1 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 143,00 24 712,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 081,00 7 432,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 635 764,00 622 487,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 946,00 15 696,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
10 200,00 10 000,00

Przedszkola 10 022 930,00 9 980 998,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 697 191,00 3 685 458,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
74 338,00 74 166,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 287,00 77 494,00

4260 Zakup energii 261 239,00 246 608,00

4270 Zakup usług remontowych 82 927,00 82 324,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 216,00 86 216,00

Gimnazja 1 600 651,00 1 585 993,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 870,00 50 212,00

80110 -14 658,00

-14 658,00

-172,00

-15 793,00

-14 631,00

-603,00

1 000,00

-13 277,00

-250,00

-200,00

80104 -41 932,00

-11 733,00

-488,00

1 133,00

-1 000,00

-1 431,00

-649,00

-4 046,00

-6 179,00

-33 636,00

11 834,00

27 280,00

5 889,00

-2 284,00

-2 075,00

-800,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

80101 -20 215,00

-36,00

-6,04

6,03

0,01

0,00

75416 0,00

-4 000,00

4 000,00

850,00

0,00

75101 0,00

Załącznik nr 1

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 149



Licea ogólnokształcące 2 607 496,51 2 648 243,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 2 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 749 706,00 1 792 206,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 401,00 313 591,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
40 140,00 38 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 770,00 58 370,00

4260 Zakup energii 129 281,00 106 031,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 756,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 20 860,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 620,00 1 720,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 2 333,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 742,00 83 448,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

729 362,00 725 924,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 096,00 152 158,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 468,00 26 818,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4 678,00 3 828,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

2 337 423,00 2 391 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 743 567,00 1 784 351,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 281,00 302 080,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
40 638,00 40 741,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 858,00 96 637,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

184 017,00 187 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 905,00 144 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 721,00 28 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
3 604,00 3 506,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 927,00

Pozostała działalność 7 343 118,20 7 324 946,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 625 395,00 3 624 129,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 751,69 282 200,69

4260 Zakup energii 361 000,00 364 173,00

4270 Zakup usług remontowych 35 200,00 43 902,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 810,00 2 734,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 228,00 80 925,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 56 950,00 56 778,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 60,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 98 313,89 75 457,89

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 301 883,00 303 210,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 90,00-2 910,00

-8 303,00

-172,00

-240,00

-22 856,00

1 327,00

-1 266,00

4 449,00

3 173,00

8 702,00

-76,00

-405,00

-221,00

-98,00

3 927,00

80195 -18 172,00

40 784,00

6 799,00

103,00

6 779,00

80152 3 203,00

-938,00

-1 650,00

-850,00

80150 54 465,00

-6 640,00

100,00

-67,00

13 706,00

80149 -3 438,00

8 190,00

-1 796,00

8 600,00

-23 250,00

-544,00

80120 40 747,00

-52,00

42 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 149



851 Ochrona zdrowia 1 153 574,00 1 153 574,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 784 100,00 784 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 3 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
10 740,00 10 540,00

852 Pomoc społeczna 9 710 013,64 9 710 013,64

Ośrodki pomocy społecznej 4 037 733,00 4 037 733,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 260,00 83 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 675 153,00 2 651 153,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 160,00 177 160,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
21 488,00 23 488,00

855 Rodzina 37 975 756,58 37 975 756,58

Świadczenie wychowawcze 24 994 315,00 24 994 315,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 534,00 211 957,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 025,00 37 109,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
5 052,00 4 724,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 670,00 14 682,00

4260 Zakup energii 5 500,00 5 993,00

4270 Zakup usług remontowych 902,00 603,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 90,00 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 865,00 33 072,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 556,00 678,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 442,00 1 548,00

Wspieranie rodziny 1 323 748,00 1 323 748,00

3110 Świadczenia społeczne 1 053 930,00 1 053 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 702,00 189 752,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 557 756,00 11 557 756,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 850 000,00 3 850 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 800,00 21 759,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 502,00 543,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 417 915,00 1 417 915,00

4270 Zakup usług remontowych 41 665,00 40 165,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 348 635,00 1 350 135,00

926 Kultura fizyczna 3 830 143,00 3 830 143,00

Pozostała działalność 319 189,00 319 189,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 32 150,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 350,00

152 701 450,85 152 701 450,85

92695 0,00

-350,00

350,00

Razem: 0,00

41,00

90003 0,00

-1 500,00

1 500,00

0,00

-50,00

50,00

0,00

90002 0,00

-41,00

180,00

-1 793,00

122,00

106,00

85504 0,00

84,00

-328,00

12,00

493,00

-299,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

85501 0,00

1 423,00

-200,00

0,00

85219 0,00

24 000,00

-24 000,00

0,00

85154 0,00

200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 149



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
181 439,00 0,00 181 439,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
5 513,00 0,00 5 513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 659,00 - 6,04 4 652,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 797,00 6,03 803,03

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
57,00 0,01 57,01

855 Rodzina 36 950 015,58 0,00 36 950 015,58

85501 Świadczenie wychowawcze 24 994 315,00 0,00 24 994 315,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 534,00 1 423,00 211 957,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 025,00 84,00 37 109,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
5 052,00 - 328,00 4 724,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 670,00 12,00 14 682,00

4260 Zakup energii 5 500,00 493,00 5 993,00

4270 Zakup usług remontowych 902,00 - 299,00 603,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 90,00 180,00 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 865,00 - 1 793,00 33 072,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 556,00 122,00 678,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 442,00 106,00 1 548,00

85504 Wspieranie rodziny 1 089 590,00 0,00 1 089 590,00

3110 Świadczenia społeczne 1 053 930,00 - 50,00 1 053 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 604,00 50,00 27 654,00

38 403 984,82 0,00 38 403 984,82Razem:

Załącznik nr 1a

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 149


		2020-01-08T12:25:30+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




